

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

همان طور که خداوند به تو نعمت داده است، از آن برای خودت، بهره گیر (و سود ببر نه این که آن را تلف کرده و در راه غیر شرعی استفاده کنی).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۸۲

### ورزشی



### دوره آموزشی روانشناسی موفقیت در ورزش های تیمی برگزار شد



نایب رئیس هیئت پزشکی ورزشی: نایب رئیس هیئت پزشکی موفقیت در ورزش های تیمی برگزار شد. دوره آموزشی روانشناسی موفقیت در ورزش های تیمی برگزار شد. نایب رئیس هیئت پزشکی موفقیت در ورزش های تیمی برگزار شد. نایب رئیس هیئت پزشکی موفقیت در ورزش های تیمی برگزار شد.

رکورد تاریخی لیگ فارس در کشور

### حضور پر شور و بی سابقه ۴۲ تیم از سراسر استان



مسابقات لیگ باشگاه های استان فارس با حضور نمایندگان ۴۲ تیم در محل خانه پینگ پنگ شیراز قرعه کشی شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، برای اولین بار در تاریخ ورزش پینگ پنگ استان ۴۲ تیم و در ۴ گروه از سراسر استان فارس از شهرستان های شیراز، گراش، داراب، کازرون، مرودشت، چهرم، ممسنی، قیروکارزین در مسابقات لیگ باشگاه های استان فارس شرکت کردند که حضور این تعداد تیم در مسابقات باشگاهی در استان فارس و سراسر کشور بی سابقه بوده است و رکوردی تاریخی در این زمینه در سراسر کشور محسوب می شود. پیش از این و در سال گذشته مسابقات با حضور ۳۱ تیم و در ۲ گروه برگزار شده بود. امسال مسابقات در ۴ گروه ۱۰ و ۱۱ تیمی برگزار خواهد شد که در گروه ۱ تیم های هیئت گراش، شهرستان شیراز، جوانان پردیس، جوانان داراب، خردسالان شهید رسول، آتش به جانان، نیایش، پارسا سه، لائزیا، فراز ممسنی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. در گروه ۲ تیم های مدرسه پردیس، هیئت کازرون، مجید طهماسبی، آتیه سازان شهید رسول، پارسا دو، نظام مهندسی ب، سردار نیازی، نونهالان داراب، لیدم ای ممسنی و بانک ملی حضور دارند. در گروه ۳ تیم های عمران دژ شکن، هیئت داراب، نارژی شیراز، پارس لند، نونهالان شهید رسول، پدیده، مهندسین علوم پزشکی، آذرخش، معماری چهرم، شهر سبز کازرون با یکدیگر رقابت خواهند کرد و در گروه ۴ تیم های هاپیر مارکت مرودشت، شهید درویشی گراش، بیشاپور کازرون، شارک، پارسا یک، آتیه سازان عمران دژ شکن، آینده سازان شهید، نظام مهندسی الف، قیروکارزین، بهارن، پیشکسوتان به مصاف یکدیگر می روند.

### تیم های صعود کننده به مرحله نیمه نهایی مسابقات لیگ برتر فوتسال استان شناخته شدند



هفته چهاردهم و پایانی دور مقدماتی مسابقات فوتسال لیگ برتر بزرگسالان استان در شهرهای مختلف برگزار شد و تیم های صعودکننده به مرحله نیمه نهایی این رقابتها شناخته شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرهاد پرتوی دبیر کمیته فوتسال استان فارس در گفت و گو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: در چهار مسابقه انجام شده که به تساوی انجامید دیدار تیم های شهرداری شیراز با کوروش صفا شهر و شهید بیاتی نی ریز با نبرد داراب با نتیجه مساوی صفر بر صفر خاتمه یافت، مسابقه دو تیم نبرد خرامه و پیام نور مرودشت ۳ بر ۳ به پایان رسید و بازی دو تیم شهرداری مرودشت و امید خرامه نیز ۶ بر ۶ خاتمه یافت. وی گفت: تنها دیدار عقب افتاده از گروه دوم در هفته چهاردهم این رقابتها بین دو تیم شهدای گراش و شهدای استهبان در شهرستان گراش سقوط کردند.

### مرگ دلخراش مرد ۵۰ ساله در دستگاه همزن برقی فالوده سازی

مرد ۵۰ ساله ای هنگام کار با افراد حاضر در محل حادثه دستگاه همزن برقی مخصوص سراسیمه با سامانه ۱۲۵ تماس فالوده به طرز دلخراشی جان گرفته و از آتش نشانی شیراز درخواست کمک می کنند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارشی مبنی بر فوت یک شهروند در دستگاه همزن برقی مخصوص فالوده سازی از طریق تماس با سامانه ۱۲۵ به مرکز فرماندهی اعلام شد. در این حادثه، شخص به دلیل بی احتیاطی در هنگام کار با دستگاه همزن برقی فالوده، پس از گیر کردن لباس به داخل دستگاه از آزاد سازی، شخص فوتی تحویل کشیده می شود.

### غرق شدن نوجوان ۱۵ ساله در رودخانه قصر قمشه



بی احتیاطی در عبور از عرض و نجات آبی در مورد این حادثه رودخانه با توجه به بالا آمدن گفت: بنا به اظهار شاهدان، نوجوان ۱۵ ساله ای که با موتورسیکلت در حال عبور از به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، در پی تماس حاضری و اطلاع رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی، امدادگران ۱۲۵ سازمان از ایستگاه ۱۴ و تیم کمکی از ایستگاه ۱۰ و ۸ به محل اعزام کرد. بوبر فرمانده عملیات تیم امداد شدند.

### جنایت تلگرامی با چوبه دار گره خورد



به پزشکی قانونی منتقل و همسرش به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد. این زن در بازجویی اولیه جنایت را انکار می کرد تا این که در ادامه تحقیقات اعتراف کرد با تلگرام به مردی که پنهانی با او در ارتباط است، دستور قتل شوهرش را صادر کرده و آن مرد نقشه قتل را به اجرا گذاشته است. با اعتراف این زن، همدستش نیز بازداشت شد و به قتل با دستور عروس جوان اعتراف کرد. متهمان پس از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شده و با گذشت چند ماه از جنایت چند روز پیش در شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز محاکمه شدند. عمل جنایت در جریان محاکمه گفت: ۹ ماه پیش با همسر مقتول آشنا شدم و ارتباط تلگرامی مان شکل گرفت. هر از گاهی نیز پنهانی با هم ملاقات داشتیم. او می گفت با شوهرش اختلاف دارد. ما به هم علاقه مند شده بودیم و شوهرش سد راه خوشبختی مان بود. آنها، شب جنایت مهمانی بودند. زن جوان از طریق تلگرام

### سناریوی یک جنایت ناموسی



مردی جوان که ۹ سال پیش با همدستی یکی از دوستانش، نگهبانی را به بهانه ناموسی به قتل رسانده است، در دادگاه محاکمه شد. تلاش ها برای دستگیری همدست او همچنان ادامه دارد. ۱۸ آذر ۸۶ جسد مردی ۳۳ ساله در ساختمانی نیمه کاره در شهر ری پیدا شد. ماموران در همان تحقیقات ابتدایی رد پای دو نفر از دوستان مقتول را کشف و یکی از آنها را دستگیر کردند. تلاش ها برای دستگیری متهم دیگر پس از ۹ سال بی نتیجه ماند تا این که پرونده متهم دستگیر شده برای رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گیرد. در جلسه رسیدگی، اولیای دم خواستار قصاص شدند. سپس متهم گفت: «چند روز قبل از حادثه، یکی از دوستان صمیمی ام به نام سعید (متهم فراری) به من گفت مقتول، همسر برادرش را مورد آزار و اذیت قرار داده است. او قصد انتقام گیری داشت برای همین از من کمک خواست. من هم که کم سن و سال بودم، حرف هایش را باور کردم و با او همراه

### روادث

### دستگیری سارق با ۱۰ فقره سرقت



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز فقره سرقت اقرار کرده است، گفت: با تلاش ماموران کلانتری «فخر آباد»، یک نفر سارق دستگیر و ۱۰ فقره انواع سرقت از وی کشف شد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت در سطح حوزه استحضاتی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری فخرآباد قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در نهایت یک نفر در این رابطه شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه توسط ماموران کلانتری دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه متهم تاکنون به ۱۰ اطلاع دهند.

### توقیف زانتیا با بیش از ۴۵ میلیون ریال خلافی

ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان فیروزآباد یک دستگاه خودرو سواری زانتیا را با ۴۵ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال خلافی توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کشف پلیس راهور شهرستان هنگام روان سازی ترافیکی و کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه سواری زانتیا را به علت سرعت غیر مجاز متوقف کردند. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» افزود: پس از توقف خودرو و در استعلام به عمل آمده مشخص شد این خودرو دارای ۴۵ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال خلافی پرداخته نشده است. وی تصریح کرد: ماموران با اسامی ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی این خودرو توقیف و روانه پارکینگ شد.